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COMUNICADO LISTADO FINAL DE POSIBLES BENEFICIARIOS FONDO TRANSFORMANDO 
VIDAS CONVOCATORIA 2023-I 

 

Bogotá D.C; 18 de enero de 2023.  

Respetados jóvenes Cundinamarqueses, reciban un cordial saludo de la Secretaría de Educación de 
Cundinamarca “Región que progresa” 

En concordancia con el cronograma del Fondo Transformando Vidas convocatoria 2023-1, se hace 
público el listado final de posibles beneficiarios aprobado por la Junta Administradora del Fondo, 
con indicaciones para finalizar el proceso de manera exitosa. 

Importante recordar que aun esta pendiente la etapa de perfeccionamiento, que de conformidad 
con lo establecido en el parágrafo 1 del artículo 25 del Reglamento Operativo del Fondo 
Transformando Vidas indica que:  
(…)  

Parágrafo 1. El posible beneficiario que no presente la documentación completa en el tiempo 
establecido en la etapa de perfeccionamiento de la convocatoria, no tendrá lugar a entrega 
de documentación o reclamación. (…) 

 
La etapa de perfeccionamiento se llevará a cabo en las siguientes fechas: 
 

Radicación de Documentos a 
través URL Icetex 

25 de enero de 2023 31 de enero de 2023 

Subsanación de documentos a 
través de radicado URL Icetex 

01 de febrero de 2023 03 de febrero de 2023 

Suscripción de Garantías 08 de febrero de 2023 21 de febrero de 2023 

 
Los posibles beneficiarios deben seguir las siguientes instrucciones para culminar satisfactoriamente 
la etapa de perfeccionamiento: 
 
1. Al correo electrónico registrado en el formulario de solicitud, el día 24 de enero de 2023 será 
enviado el usuario, la contraseña y URL o link en donde podrá realizar la radicación de los documentos 
solicitados para el perfeccionamiento de los beneficios. 

 

• Los documentos solicitados son: 
 
A. Acta de compromiso de las estrategias de Acceso o Permanencia.  
B. Acta bajo gravedad de juramento, en donde el beneficiario informa la fecha en la 
cual inició o iniciará el periodo académico 2023- 1 con firma según modelo de acta. 
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Los documentos serán enviados al correo electrónico de cada estudiante 
preaprobado, los cuales NO deben ser autenticados por notaria o certificados por la 
Universidad, deben estar en formato PDF, legibles y totalmente diligenciados los 
campos del acta. 

 
2. A partir del 25 y hasta el 31 de enero de 2023, el posible beneficiario debe estar atento ingresando 
a la URL indicada para el proceso de perfeccionamiento y cerciorarse qué sus documentos queden 
en el estado VERIFICADO, si sus documentos no se encuentran en este estado, debe validar el motivo 
y subsanar allegando los documentos corregidos en las fechas indicadas (del 1 al 3 de febrero de 
2023). 
 

A continuación se presentan los posibles estados en la etapa de perfeccionamiento:  
 

• Pendiente de cargue: El estudiante no ha realizado el cargue de los documentos. En 
caso que usted no haya realizado el cargue de documentos en la etapa de radicación, 
lo puede realizar en este estado, tenga en cuenta que ya no contará con tiempo para 
subsanar. 
 

• En revisión: Los documentos allegados aún se encuentran en validación por tanto 
debe seguir consultando el estado. 

 

• En subsanación: El estudiante debe validar el motivo por el cual el documento o 
documentos no fueron aceptados y deberá cargarlos nuevamente con las 
correcciones. 

 

• Verificado 1: Verificación IES, esta acción la realiza el Icetex. 
 

• Verificado 2: Validación que realiza el Icetex.  
 

• Verificado: Los documentos allegados fueron aprobados, estado óptimo en donde 
los documentos quedaron legalizados. 

 
Nota: Recuerde que si su cargue de documentos al finalizar las fechas del proceso se encuentra en 
estado “SUBSANACIÓN”, significa que usted no realizó el proceso de forma correcta y por ende no 
habrá lugar para el perfeccionamiento del beneficio ante el Fondo Transformando Vidas por tanto 
no se denominará como beneficiario.    
 
3.Suscripción de garantías:  
 

• Este proceso únicamente lo realizan los estudiantes de las estrategias de acceso, para lo 
cual el ICETEX dará las instrucciones a realizar a través de los correos electrónicos del 
estudiante y el responsable solidario, quienes deben estar atentos a dichas instrucciones. 
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Nota: Importante revisar la bandeja de SPAM o correo electrónico no deseado, dado que en 
ocasiones el correo remitido por Icetex llega a esta bandeja. 

 

• Para las estrategias de permanencia, el estudiante no firma garantía, si al correo 
electrónico llega la notificación, debe hacer CASO OMISO. 

  
En caso de no recibir la notificación para el proceso de firma o si presenta algún inconveniente, enviar 
petición al correo electrónico reclamacionestransformandovidas@icetex.gov.co  
 
El listado final de posibles beneficiarios es el siguiente: 
 
 

LISTADO FINAL BENEFICIARIOS ESTRATEGIAS DE ACCESO 2023-I. 
 
 

DOCUMENTO 
DE 

IDENTIDAD 
ID SOLICITUD 

EVALUACIÓN 
FINAL 

CAUSALES ESTRATEGIA 

3210099 6359739 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
3210099. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario. Certificado de residencia no expedido por alcaldía 
municipal.  

ACCESO 

11245627 6366399 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
11245627. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

39769478 6368840 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
39769478. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

100128254 6370433 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
100128254. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

101901586 6369278 PREAPROBADO   ACCESO 

1000001399 6348309 RECHAZADO 
Identificación 10000001399 corresponde a Juanita Sabogal Gomez, 
identificación de Postulante Camila Andrea Errada. No adjunta 
documentos de soporte 

ACCESO 

1000130767 6369870 PREAPROBADO   ACCESO 

1000257599 6369897 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 08 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1000325197 6369059 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 31 de 
agosto de 2021, postulación de deudor debe estar dentro de la 
fecha de convocatoria 

ACCESO 

1000327747 6355108 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1000327747. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario. Certificado de residencia no es expedido por alcaldía 
municipal. Certificado de notas no es expedido por la universidad En 
el formulario de postulación no se evidencian documentos del 
deudor solidario 

ACCESO 

1000328273 6369060 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 31 de 
agosto de 2021, postulación de deudor debe estar dentro de la 
fecha de convocatoria 

ACCESO 

1000337889 6369788 PREAPROBADO   ACCESO 

1000352784 6370037 RECHAZADO 
No adjunta certificado de residencia con el mínimo de 5 años 
firmado por el alcalde municipal, no adjunta documentos del deudor 
solidario 

ACCESO 
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DOCUMENTO 
DE 

IDENTIDAD 
ID SOLICITUD 

EVALUACIÓN 
FINAL 

CAUSALES ESTRATEGIA 

1000372827 6359015 PREAPROBADO   ACCESO 

1000472212 6365796 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 05 de 
enero de 2021, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1000522573 6359549 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1000522573. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario. Certificado de residencia no expedido por la alcaldía 
municipal. No aporta carta de admisión o recibo de matrícula de 
expedido por la universidad. En el formulario de postulación no se 
evidencian documentos del deudor solidario 

ACCESO 

1000775999 6368403 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 16 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1000782897 6366153 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1000782897. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1000792238 6370218 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 16 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1000862806 6370235 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1000862806. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1000931152 6368215 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1000931152. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1001023264 6365591 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1001023264. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1001093699 6355048 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1001093699. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario. Certificado de residencia no indica antigüedad mínima de 5 
años. En el formulario de postulación no se evidencian documentos 
del deudor solidario 

ACCESO 

1001093724 6359230 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1001093724. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario. No cuenta con Sisbén de Cundinamarca. El documento de 
identidad no se encuentra escaneado por ambas caras. Certificado 
de notas no expedido por la universidad. No graduado en 
Cundinamarca. No reside en Cundinamarca. 

ACCESO 

1001118548 6365995 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1001118548. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1001186082 6361057 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 18 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1001201351 6369372 PREAPROBADO   ACCESO 

1001276752 6369261 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 21 de 
diciembre de 2021, postulación de deudor debe estar dentro de la 
fecha de convocatoria 

ACCESO 

1001285218 6359147 RECHAZADO Certificación de residencia no es emitida por la alcaldía ACCESO 

1001299677 6367790 RECHAZADO 

Certificación de notas allegada no cuenta con información 
académica de todas las asignaturas cursadas en los cuatro semestres 
realizados, no aporta certificado de antecedentes disciplinarios 
vigentes del contador 

ACCESO 

1003479735 6367921 RECHAZADO 
No aporta certificación de la institución de educación superior – IES 
en donde conste notas de todas las asignaturas aprobadas y 
promedio acumulado de los dos semestres cursados 

ACCESO 



 

 

 

Calle 26 #51-53 Bogotá D.C. 
Sede Administrativa - Torre Educación Piso 4. 
Código Postal: 111321 – Teléfono:  749 1326 
 

DOCUMENTO 
DE 

IDENTIDAD 
ID SOLICITUD 

EVALUACIÓN 
FINAL 

CAUSALES ESTRATEGIA 

1003505133 6370283 RECHAZADO 
No adjunta documentos del deudor solidario, no adjunta carta de 
admisión o recibo de matrícula de la universidad 

ACCESO 

1003505185 6365720 RECHAZADO 
Certificación de notas allegada no cuenta notas de las asignaturas 
cursada en primer semestre ni promedio, no aporta certificado de 
antecedentes disciplinarios vigentes del contador 

ACCESO 

1003510158 6365703 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1003510158. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1003517438 6359777 PREAPROBADO   ACCESO 

1003526581 6369959 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1003533696 6369728 RECHAZADO El certificado de notas no es oficial ACCESO 

1003534136 6369779 RECHAZADO 
No adjunta recibo de pago universidad periodo 20231- el certificado 
de no tas no es oficial ni de los semestres anteriores- no adjunta 
información del deudor solidario 

ACCESO 

1003535632 6368959 RECHAZADO 
No aporta documentos de responsable solidario, no allega 
certificación de notas expedida por la institución de educación 
superior 

ACCESO 

1003558130 6369474 RECHAZADO No adjunta documentación del deudor solidario ACCESO 

1003559631 6369117 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1003564907 6361444 PREAPROBADO   ACCESO 

1003567517 6366815 RECHAZADO No aporta documentos de responsable solidario ACCESO 

1003578821 6369587 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1003578821. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1003583526 6367615 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1003583526. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1003614404 6370340 RECHAZADO 
No cuenta con Sisbén de Cundinamarca, no es graduado de una 
institución educativa de alguno de los 116 municipios del 
departamento 

ACCESO 

1003627354 6366697 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 13 de 
julio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1003630909 6367684 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1003632603 6365490 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 18 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1003634421 6362155 PREAPROBADO   ACCESO 

1003642092 6366645 PREAPROBADO   ACCESO 

1003642397 6369048 RECHAZADO 
No adjunta certificado de notas oficial, no adjunta documentos del 
deudor solidario 

ACCESO 

1003642517 6368703 PREAPROBADO   ACCESO 

1003650726 6368755 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 07 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1003659875 6357846 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1003659875. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario. En el formulario de postulación no se evidencian 
documentos del deudor solidario 

ACCESO 

1003688405 6369002 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1003688405. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 
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DOCUMENTO 
DE 

IDENTIDAD 
ID SOLICITUD 

EVALUACIÓN 
FINAL 

CAUSALES ESTRATEGIA 

1003704303 6370312 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1003704303. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1003739680 6367049 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 20 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1003740503 6369187 RECHAZADO 
La fecha de graduación excede los 4 años de la fecha de la 
convocatoria (graduada en el año 2016) 

ACCESO 

1003746755 6361582 PREAPROBADO   ACCESO 

1003748625 6358469 PREAPROBADO   ACCESO 

1003774618 6368168 RECHAZADO No aporta certificación de ingresos expedido por un contador. ACCESO 

1003821885 6361351 RECHAZADO 
No adjunta certificado de ingresos y retenciones, no adjunta 
desprendible de nomina 

ACCESO 

1003824748 6352674 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 28 de 
enero de 2021, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1003825928 6369232 RECHAZADO 
No adjunto certificado de ingresos y retenciones del año anterior del 
deudor solidario 

ACCESO 

1003826156 6370378 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1003826156. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1003879281 6369011 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1003879281. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1003879863 6369569 PREAPROBADO   ACCESO 

1003880125 6360654 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1003881770 6364797 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 26 de 
julio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1003913375 6369295 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1003913375. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1003967049 6370049 PREAPROBADO   ACCESO 

1003967750 6370149 RECHAZADO Fecha de grado superior a 4 años antes de la convocatoria ACCESO 

1004049128 6367739 RECHAZADO Resultado de estudio del deudor es no aceptado ACCESO 

1004065632 6356929 PREAPROBADO   ACCESO 

1005086691 6370105 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1005086691. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1005281368 6370418 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 16 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1006033999 6369980 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 13 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1007155210 6369449 PREAPROBADO   ACCESO 

1007159276 6367649 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 14 de 
julio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1007183994 6368409 RECHAZADO 
No allega certificación de notas expedido por institución de 
educación superior con información académica de los dos semestres 
cursados, no aporta fotocopia de la tarjeta profesional del contador. 

ACCESO 

1007185849 6367267 RECHAZADO 
No allega certificado de ingresos y retenciones del año 
inmediatamente anterior del responsable solidario. 

ACCESO 

1007185874 6370214 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1007185874. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 
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DOCUMENTO 
DE 

IDENTIDAD 
ID SOLICITUD 

EVALUACIÓN 
FINAL 

CAUSALES ESTRATEGIA 

1007332177 6365276 PREAPROBADO   ACCESO 

1007413261 6368134 RECHAZADO 
No allega certificado de ingresos y retenciones del año 
inmediatamente anterior del responsable solidario 

ACCESO 

1007473622 6370405 RECHAZADO 
No adjunta certificado de notas de los 4 semestres cursados, no 
adjunta documentos del deudor solidario 

ACCESO 

1007565317 6365159 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 14 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1007585792 6370274 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 15 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1007599988 6369646 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1007599988. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1007627275 6356292 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 21 de 
julio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1007627368 6359920 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 09 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1007635395 6345358 PREAPROBADO   ACCESO 

1007688943 6365566 PREAPROBADO   ACCESO 

1010960005 6361404 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1010960005. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario. En el formulario de postulación no adjunta certificado de 
notas de los semestres cursados expedido por la universidad 

ACCESO 

1010963275 6369796 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1011081570 6357681 RECHAZADO 
No está aprobado deudor solidario, adjunta tarjeta profesional 
contador 

ACCESO 

1011082629 6368117 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 13 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1011083290 6369157 PREAPROBADO   ACCESO 

1011083377 6368689 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1011084503 6370286 PREAPROBADO   ACCESO 

1011084995 6369475 RECHAZADO No adjunta certificado laboral del deudor solidario ACCESO 

1011085087 6361697 PREAPROBADO   ACCESO 

1011085668 6366858 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1011087351 6368897 RECHAZADO 
No allega certificado de ingresos y retenciones del año 
inmediatamente anterior del responsable solidario 

ACCESO 

1011088401 6355329 RECHAZADO No adjunta tarjeta profesional contador ACCESO 

1011091669 6361266 RECHAZADO Resultado de estudio de deudor solidario es no aceptado ACCESO 

1011091685 6370103 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 06 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1012334508 6364942 PREAPROBADO   ACCESO 

1013096141 6369541 RECHAZADO 
No adjunta recibo o admisión de la universidad para periodo 20231- 
el certificado de notas no es oficial-no adjunta documentación del 
deudor solidario 

ACCESO 

1013097139 6370089 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1013097900 6369669 RECHAZADO Resultado de estudio del deudor es no aceptado ACCESO 

1013100309 6357175 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 
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1013103788 6366837 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1013106006 6369464 RECHAZADO 
No adjunta certificado de antecedentes disciplinarios vigente del 
contador 

ACCESO 

1013106018 6366470 RECHAZADO 

Certificación de residencia no especifica la residencia mínima de 
cinco (5) años en el municipio del Peñón, no aportan certificación de 
ingresos y retenciones del año inmediatamente anterior o 
declaración de renta en caso de para vigencia 2021 ser persona 
independiente 

ACCESO 

1013107024 6369208 RECHAZADO No adjunta documentación del deudor solidario ACCESO 

1013108909 6349831 RECHAZADO No adjunta certificado de residencia de la postulada ACCESO 

1013110751 6368165 PREAPROBADO   ACCESO 

1013256022 6360921 RECHAZADO No adjunta certificado de ingresos y retenciones ACCESO 

1013256983 6370094 RECHAZADO Resultado de estudio de deudor solidario es no aceptado ACCESO 

1013260349 6368912 PREAPROBADO   ACCESO 

1013260773 6369047 PREAPROBADO   ACCESO 

1013261759 6355156 RECHAZADO 
El deudor solidario se certifica como independiente, no adjunta 
declaración de renta o certificación de no declarante ni certificación 
expedida por el contador, no adjunta documentos del contador 

ACCESO 

1013262694 6370337 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1013262756 6367676 PREAPROBADO   ACCESO 

1013578353 6365186 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 16 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1014188562 6362136 RECHAZADO Resultado de estudio de deudor solidario es no aceptado ACCESO 

1014189832 6370289 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1014658803 6365556 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1014659785 6365594 PREAPROBADO   ACCESO 

1014660525 6364809 PREAPROBADO   ACCESO 

1014661746 6366824 PREAPROBADO   ACCESO 

1014661816 6368003 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1014662481 6370320 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1014662890 6369415 RECHAZADO 
No adjunta certificado de residencia- no adjunta documentación de 
deudor solidario 

ACCESO 

1014858789 6367522 RECHAZADO Resultado de estudio de deudor solidario es no aceptado ACCESO 

1014858901 6361847 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1014860119 6369430 RECHAZADO 
No adjunta certificado laboral-desprendible de pago de último mes 
del deudor solidario  

ACCESO 

1014861376 6369750 RECHAZADO No adjunta documentación del deudor solidario  ACCESO 

1014976039 6360387 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1014977952 6369955 RECHAZADO 
El certificado de residencia no indica el mínimo de 5 años, no 
registra estudio de deudor solidario 

ACCESO 

1016003036 6370382 PREAPROBADO   ACCESO 

1016595016 6370285 RECHAZADO 
No adjunta carta de residencia emitida por la alcaldía municipal, no 
aporta certificado Sisbén en formato pdf para validar su registro 
oficial, no adjunta documentos del deudor solidario. 

ACCESO 

1016595275 6368287 PREAPROBADO   ACCESO 

1016833482 6366362 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1016942025 6357181 RECHAZADO 
Certificación de residencia no es expedida por la alcaldía, no adjunta 
certificado de notas original 

ACCESO 
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1016946400 6369866 PREAPROBADO   ACCESO 

1016947714 6370084 RECHAZADO No adjunta certificado de ingresos y retenciones del deudor solidario  ACCESO 

1018406559 6369802 RECHAZADO 

El certificado de residencia no es vigente y no describe el tiempo 
mínimo de permanencia el en municipio el cual debe ser de 5 años- 
no adjunta certificación laboral la cual debe describir: sueldo, fecha 
de ingreso, tipo de contrato- no adjunta certificado de ingresos y 
retenciones del año anterior 

ACCESO 

1018409346 6369360 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 09 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1018507951 6361905 RECHAZADO Fecha de grado es de 2016 ACCESO 

1019013569 6368971 RECHAZADO 
No allega certificado de ingresos y retenciones del año 
inmediatamente anterior del responsable solidario. 

ACCESO 

1019016845 6369765 PREAPROBADO   ACCESO 

1019026713 6368958 RECHAZADO 

No aporta los siguientes documentos: certificación que demuestre la 
residencia mínima desde hace cinco (5) años en el municipio de 
Fómeque, la certificación debía estar expedida por el alcalde 
municipal o su delegado, constancia de asignación de cupo en 
universidad aliada, documentos de responsable solidario como 
trabajador independiente 

ACCESO 

1019603152 6360710 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1019603152. En el formulario de postulación no se evidencian 
documentos del deudor solidario 

ACCESO 

1019603152 6365268 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1019603152. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1019763084 6367946 PREAPROBADO   ACCESO 

1019842464 6364658 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1019982845 6356901 PREAPROBADO   ACCESO 

1019983323 6368785 RECHAZADO 
No aporta certificación de la institución de educación superior - IES 
en donde conste notas de todas las asignaturas aprobadas y 
promedio acumulado de los tres semestres cursados. 

ACCESO 

1019985849 6369408 RECHAZADO No adjunta tarjeta profesional del contador ACCESO 

1019986060 6369947 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1019987427 6366103 RECHAZADO 
Certificación de residencia no especifica la residencia mínima de 
cinco (5) años en el municipio de Facatativá, no aporta documentos 
de responsable solidario 

ACCESO 

1020736199 6357434 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1021392890 6367109 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 23 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1021393328 6366893 RECHAZADO   ACCESO 

1021393513 6357931 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1021393513. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario. Certificado de residencia no expedido por alcaldía 
municipal. En el formulario de postulación no se evidencian 
documentos del deudor solidario. 

ACCESO 

1021394006 6365115 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1021396139 6362110 PREAPROBADO   ACCESO 

1021668820 6369356 PREAPROBADO   ACCESO 

1022325410 6369366 PREAPROBADO   ACCESO 

1022927710 6361695 PREAPROBADO   ACCESO 

1023082586 6368596 PREAPROBADO   ACCESO 
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1023083098 6367973 RECHAZADO 
No allega declaración de renta del año anterior (si declara) o 
certificación de no declarante del responsable solidario. No aporta 
certificado de antecedentes disciplinarios vigentes del contador 

ACCESO 

1023083260 6368188 RECHAZADO 
No adjunta documento de posible beneficiario, no aporta 
documentos de responsable solidario 

ACCESO 

1023163545 6359072 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1023163868 6370146 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1023303314 6367893 RECHAZADO 
No aporta documentos de responsable solidario de acuerdo a lo 
dispuesto en el artículo 42. Requisitos del respaldo solidario de la 
ordenanza 036 de 2020 

ACCESO 

1023365175 6370153 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1023366139 6359640 RECHAZADO 
Certificación de residencia no es emitida por la alcaldía, no adjunta 
documentos del deudor solidario 

ACCESO 

1023367655 6368468 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1023371293 6368830 PREAPROBADO   ACCESO 

1024471249 6370100 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1024472094 6367385 RECHAZADO 
Certificación de residencia no especifica la residencia mínima de 
cinco (5) años en el municipio de Girardot 

ACCESO 

1024479296 6365684 PREAPROBADO   ACCESO 

1025142474 6360932 PREAPROBADO   ACCESO 

1025320251 6369275 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1025320251. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1025322061 6370381 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1025322712 6369555 RECHAZADO 
Recibo de pago de la universidad y documentos del deudor solidario 
no son legibles (desprendible de nómina) 

ACCESO 

1025523176 6369933 RECHAZADO Resultado de estudio de deudor es no aceptado ACCESO 

1025525613 6368378 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1025530374 6370134 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1026551922 6361613 RECHAZADO 
No adjunta certificado de notas original expedido por la IES, no 
adjunta declaración de renta o de no declarante del deudor solidario 

ACCESO 

1027151097 6366862 PREAPROBADO   ACCESO 

1027210226 6359307 RECHAZADO 
Certificación de residencia no es emitida por la alcaldía, certificado 
de notas no es oficial, no adjunta documentos del deudor solidario 

ACCESO 

1027524665 6368628 RECHAZADO 
No cuenta con Sisbén de Cundinamarca, no registra estudio de 
deudor solidario 

ACCESO 

1027525362 6369019 PREAPROBADO   ACCESO 

1028480101 6367004 RECHAZADO 
Certificación de residencia no especifica la residencia mínima de 
cinco (5) años en el municipio de gama, no aporta documentos de 
responsable solidario. 

ACCESO 

1028480735 6359128 RECHAZADO No adjunta certificación de residencia, Sisbén de Bogotá ACCESO 

1028482124 6368075 RECHAZADO Resultado de estudio de deudor solidario es no aceptado ACCESO 

1028660170 6367165 PREAPROBADO   ACCESO 

1028780616 6370147 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1028780616. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1028782110 6361772 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1028881556 6368682 RECHAZADO No cuenta con inscripción en base de datos nacional Sisbén ACCESO 
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1029141282 6369926 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1029220685 6369072 PREAPROBADO   ACCESO 

1029220718 6357084 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario. Certificado 
de residencia no expedido por alcaldía municipal. En el formulario de 
postulación no se evidencian documentos del deudor solidario. 

ACCESO 

1029982630 6359655 RECHAZADO 
No cuenta con Sisbén de Cundinamarca, no registra estudio de 
deudor solidario 

ACCESO 

1030536509 6361877 RECHAZADO 
No cuenta con Sisbén de Cundinamarca, no registra estudio de 
deudor solidario 

ACCESO 

1030540594 6370095 PREAPROBADO   ACCESO 

1031421651 6346735 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la TI 
1031421651. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario. El certificado de residencia no indica el mínimo de 5 años. 
No adjunta documentos del deudor solidario 

ACCESO 

1031540663 6364686 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 20 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1031641404 6362036 RECHAZADO Certificación de residencia no es expedida por la alcaldía ACCESO 

1031648849 6365558 PREAPROBADO   ACCESO 

1032798226 6368473 PREAPROBADO   ACCESO 

1032798412 6368988 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1032798638 6370117 PREAPROBADO   ACCESO 

1032938882 6359354 PREAPROBADO   ACCESO 

1033099069 6356921 RECHAZADO 

Resultado de estudio de deudor solidario es no aceptado. No aporta 
certificado de admisión o recibo de matrícula. El resultado de prueba 
saber no evidencia que corresponda al postulante. En el formulario 
de postulación no se evidencian documentos del deudor solidario. 

ACCESO 

1033686529 6370444 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1033697369 6368858 RECHAZADO No aporta documentos de responsable solidario ACCESO 

1034397858 6370205 RECHAZADO 
No cuenta con Sisbén de Cundinamarca, no es graduado de uno de 
los 116 municipios de Cundinamarca 

ACCESO 

1034397891 6368715 PREAPROBADO   ACCESO 

1034399269 6361181 PREAPROBADO   ACCESO 

1034516654 6361397 RECHAZADO 
No adjunta certificación de residencia emitida por la alcaldía, no 
adjunta documentos del deudor solidario 

ACCESO 

1034576183 6360997 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 17 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1034576263 6370389 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 22 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1034576939 6366482 PREAPROBADO   ACCESO 

1034657438 6358279 PREAPROBADO   ACCESO 

1034776466 6370173 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1034776466. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1034777917 6368809 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 29 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1034778799 6370426 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1034778851 6353691 PREAPROBADO   ACCESO 
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1034778956 6369762 RECHAZADO 
El certificado de residencia no especifica el tiempo de permanencia 
de mínimo 5 años en el municipio - no adjunta carta de admisión o 
recibo de la universidad para periodo 20231 

ACCESO 

1035869321 6368183 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1035869321. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1043009931 6369817 RECHAZADO No cuenta con Sisbén de Cundinamarca ACCESO 

1043642953 6370238 RECHAZADO Resultado de estudio de deudor solidario es no aceptado ACCESO 

1049794791 6369056 PREAPROBADO   ACCESO 

1049795186 6369023 RECHAZADO 
No aporta tarjeta profesional ni certificado de antecedentes 
disciplinarios vigentes del contador 

ACCESO 

1052020188 6367930 RECHAZADO Resultado de estudio de deudor solidario es no aceptado ACCESO 

1053442231 6369756 RECHAZADO 
No adjunto certificado de notas de semestres anteriores, en el 
certificado adjunto aparece con notas perdidas, para lo cual debe 
estar nivelada 

ACCESO 

1063075186 6369227 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1068973196 6369851 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1068973394 6369831 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1069052222 6356822 PREAPROBADO   ACCESO 

1069052312 6359449 RECHAZADO 
Deudor solidario registrado en formulario de solicitud no cuenta con 
estudio de CIFIN. En el formulario de postulación no se evidencian 
documentos del deudor solidario 

ACCESO 

1069052353 6367577 PREAPROBADO   ACCESO 

1069174289 6360348 PREAPROBADO   ACCESO 

1069256125 6368935 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1069256507 6365450 RECHAZADO No adjunta certificado de notas expedido por la IES ACCESO 

1069257426 6369039 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1069302227 6368641 RECHAZADO No aporta documentos de responsable solidario ACCESO 

1069332009 6369467 RECHAZADO 
No adjunta carta de admisión o recibo de universidad para periodo 
académico 2023-1. 

ACCESO 

1069332037 6361973 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario. En el 
formulario de postulación no se evidencian documentos del deudor 
solidario 

ACCESO 

1069332041 6360922 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1069332051 6361987 RECHAZADO 

Resultado de estudio de deudor solidario registrado en formulario 
de solicitud es no aceptado. En el formulario de postulación no se 
evidencian documentos del deudor solidario. Certificación de notas 
no es expedido por la universidad. 

ACCESO 

1069402205 6366491 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1069432222 6368779 RECHAZADO No aporta documentos de responsable solidario ACCESO 

1069582204 6369578 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1069582204. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1069582551 6368649 PREAPROBADO   ACCESO 

1069642045 6360923 PREAPROBADO   ACCESO 

1069642231 6369561 PREAPROBADO   ACCESO 

1069642392 6366983 PREAPROBADO   ACCESO 

1069642743 6366358 PREAPROBADO   ACCESO 

1069646188 6364831 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 
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1069714328 6365651 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1069714328. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1069716593 6366569 RECHAZADO 
Resultado de estudio de deudor es no aceptado, estudio de deudor 
diferente de María Cecilia Gallo 

ACCESO 

1069718339 6369985 RECHAZADO 
No adjunta certificado de ingresos y retenciones del año 
inmediatamente anterior del deudor solidario 

ACCESO 

1069720150 6358780 PREAPROBADO   ACCESO 

1069722442 6367678 RECHAZADO 
Certificación de residencia no especifica la residencia mínima de 
cinco (5) años en el municipio de Chía y no es expedido por la 
alcaldía municipal, no adjunta documentos del deudor solidario 

ACCESO 

1069722443 6367687 RECHAZADO 
No aporta documentos de responsable solidario de acuerdo a lo 
dispuesto en el artículo 42. Requisitos del respaldo solidario de la 
ordenanza 036 de 2020 

ACCESO 

1069746234 6368918 PREAPROBADO   ACCESO 

1069832005 6370357 RECHAZADO 

No adjunta certificad de notas de todos los semestres cursados, no 
adjunta fotocopia de la tarjeta profesional y certificado de 
antecedentes del contador ni la declaración de renta del deudor 
solidario 

ACCESO 

1069852137 6369894 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1069852137. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1069852190 6367243 PREAPROBADO   ACCESO 

1069872063 6370379 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 21 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1069872064 6370317 PREAPROBADO   ACCESO 

1069898726 6350917 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario. En 
formulario de postulación no se evidencia documentos del deudor 
solidario. 

ACCESO 

1069898984 6370120 PREAPROBADO   ACCESO 

1070004928 6368816 RECHAZADO 
No aporta documentos de responsable solidario de acuerdo a lo 
dispuesto en el artículo 42. Requisitos del respaldo solidario de la 
ordenanza 036 de 2020 

ACCESO 

1070021412 6369025 RECHAZADO Resultado de estudio del deudor es no aceptado ACCESO 

1070385812 6367681 PREAPROBADO   ACCESO 

1070386065 6369491 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1070464138 6369913 RECHAZADO El certificado de notas no es oficial ACCESO 

1070464153 6367679 RECHAZADO No aporta constancia de asignación de cupo en la IES ECCI ACCESO 

1070464162 6364729 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1070464525 6369740 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1070464676 6369485 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1070584963 6369972 RECHAZADO No adjunta certificación laboral del deudor solidario  ACCESO 

1070587880 6362146 PREAPROBADO   ACCESO 

1070588400 6368002 PREAPROBADO   ACCESO 

1070588425 6357534 PREAPROBADO   ACCESO 

1070589956 6368898 PREAPROBADO   ACCESO 

1070591125 6365168 PREAPROBADO   ACCESO 

1070591515 6360708 PREAPROBADO   ACCESO 

1070592369 6359773 RECHAZADO 
Sisbén no es de Cundinamarca, no adjunta documentos del deudor 
solidario 

ACCESO 

1070592801 6370397 PREAPROBADO   ACCESO 
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1070593585 6361588 PREAPROBADO   ACCESO 

1070751126 6370441 RECHAZADO No adjunta certificado de antecedentes disciplinarios del contador ACCESO 

1070751211 6368276 PREAPROBADO   ACCESO 

1070753771 6365521 RECHAZADO 
La fecha de graduación excede los 4 años de la fecha de la 
convocatoria (graduada en el año 2014) 

ACCESO 

1070917015 6358252 PREAPROBADO   ACCESO 

1070917267 6369577 PREAPROBADO   ACCESO 

1070945822 6353625 PREAPROBADO   ACCESO 

1070946553 6369071 PREAPROBADO   ACCESO 

1070954108 6358015 PREAPROBADO   ACCESO 

1071142449 6370323 RECHAZADO Resultado de estudio de deudor solidario es no aceptado ACCESO 

1071162368 6366497 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la ce 
1071162368. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario, o presenta error en el diligenciamiento del formulario tipo 
id beneficiario 

ACCESO 

1071252106 6355829 PREAPROBADO   ACCESO 

1071302164 6366285 RECHAZADO 
No aportan desprendible de pago de nómina del último mes 
laborado y certificado de ingresos y retenciones del año 
inmediatamente anterior del responsable solidario 

ACCESO 

1071302166 6370230 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1071302167 6369454 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1071302167. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1071302399 6370204 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1071328177 6369330 PREAPROBADO   ACCESO 

1071328395 6361845 PREAPROBADO   ACCESO 

1071548661 6369989 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1071576151 6350077 PREAPROBADO   ACCESO 

1071578533 6365939 RECHAZADO 
Resultado de estudio de deudor solidario para el deudor solidario 
registrado en el formulario de solicitud es no aceptado 

ACCESO 

1071578694 6370072 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1071578735 6364734 PREAPROBADO   ACCESO 

1071578761 6365487 PREAPROBADO   ACCESO 

1071578769 6354564 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1071578849 6352007 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario. En el 
formulario de postulación no se evidencian documentos del deudor 
solidario 

ACCESO 

1071578952 6366825 RECHAZADO Resultado de estudio de deudor solidario es no aceptado ACCESO 

1071608153 6352514 PREAPROBADO   ACCESO 

1071628246 6368799 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1071628246. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1071628484 6367026 RECHAZADO   ACCESO 

1071628642 6368324 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1071628871 6370373 RECHAZADO 
No adjunta certificado de ingresos, expedido por un contador y los 
documentos del contador 

ACCESO 

1071838350 6365199 RECHAZADO No adjunta certificado de notas original expedido por la IES ACCESO 

1071838383 6369757 PREAPROBADO   ACCESO 

1071868071 6359734 PREAPROBADO   ACCESO 

1071914159 6368980 PREAPROBADO   ACCESO 
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1071914190 6370253 PREAPROBADO   ACCESO 

1072006042 6369585 RECHAZADO 

Debe adjuntar diploma del bachiller, el documento subido aparece 
en blanco- no adjunto información del deudor solidario - de acuerdo 
al certificado de notas adjunto, no se encuentra nivelado ya que 
aparece con materias perdidas 

ACCESO 

1072006086 6369350 PREAPROBADO   ACCESO 

1072026107 6368867 PREAPROBADO   ACCESO 

1072026168 6365097 PREAPROBADO   ACCESO 

1072072135 6364940 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1072072183 6370406 RECHAZADO 
No cuenta con Sisbén de Cundinamarca, estudio de deudor es 
RECHAZADO 

ACCESO 

1072072292 6370315 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 20 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1072072424 6352653 PREAPROBADO   ACCESO 

1072098301 6366590 PREAPROBADO   ACCESO 

1072098747 6367246 RECHAZADO 

No aporta certificado de antecedentes disciplinarios vigentes del 
contador expedido por la junta central de contadores, no adjunta 
declaración de renta del año anterior (si declara) o certificación de 
no declarante del responsable solidario, no allega certificación de 
notas expedido por institución de educación superior con 
información académica de los semestres cursados, documentos que 
presenta de resultados saber 11 no contiene los datos del 
beneficiario, no se puede validar si es el mismo postulante 

ACCESO 

1072099391 6367434 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1072099778 6368380 PREAPROBADO   ACCESO 

1072189014 6365133 PREAPROBADO   ACCESO 

1072364053 6368837 RECHAZADO 
No aporta certificación de la institución de educación superior - IES 
en donde conste notas de todas las asignaturas aprobadas y 
promedio acumulado de los dos semestres cursados 

ACCESO 

1072394154 6370000 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1072421989 6369754 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1072492268 6366646 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1072492268. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1072492320 6370236 RECHAZADO 
No cuenta con Sisbén de Cundinamarca, no registra estudio de 
deudor solidario 

ACCESO 

1072618096 6369594 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1072638263 6370364 RECHAZADO 
No aporta certificado Sisbén valido, el aportado indica que se 
encuentra en trámite, no adjunta documentos del deudor solidario 

ACCESO 

1072639027 6369983 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1072639618 6368928 PREAPROBADO   ACCESO 

1072641309 6369984 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1072643094 6369453 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1072643345 6358864 RECHAZADO 
Resultado de estudio de deudor solidario registrado en formulario 
de solicitud para Santiago Raúl Cantor Calderón es no aceptado.  

ACCESO 

1072643345 6365952 PREAPROBADO   ACCESO 

1072644125 6369417 PREAPROBADO   ACCESO 

1072644204 6369437 PREAPROBADO   ACCESO 

1072644235 6369323 PREAPROBADO   ACCESO 

1072644332 6369316 RECHAZADO No adjunta documentación del deudor solidario ACCESO 
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1072644347 6365448 RECHAZADO 
No adjunta declaración de renta o certificación de no declarante, no 
adjunta antecedentes disciplinarios contador 

ACCESO 

1072644506 6358493 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario. Certificación 
de notas no expedida por la universidad. Sisbén no corresponde a 
uno de los 116 municipios de Cundinamarca. En el formulario de 
postulación no se evidencian documentos del deudor solidario  

ACCESO 

1072644580 6364946 RECHAZADO 
No adjunta certificado de ingresos y retenciones del deudor 
solidarios 

ACCESO 

1072644712 6366668 PREAPROBADO   ACCESO 

1072644827 6368774 PREAPROBADO   ACCESO 

1072645025 6358544 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario. En el 
formulario de postulación no aporta tarjeta profesional del 
contador.  

ACCESO 

1072645108 6366541 RECHAZADO No aporta documentos de responsable solidario ACCESO 

1072645197 6366945 RECHAZADO 
Certificación de residencia no especifica la residencia mínima de 
cinco (5) años en el municipio de Chía 

ACCESO 

1072645263 6370431 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1072645682 6368192 PREAPROBADO   ACCESO 

1072645887 6361610 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1072645909 6365457 RECHAZADO No adjunta certificado de ingresos y retenciones deudor solidarios ACCESO 

1072646385 6370342 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1072646432 6366988 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1072646557 6370417 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1072646573 6370440 PREAPROBADO   ACCESO 

1072648683 6368908 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1072745142 6361493 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1072745487 6357166 PREAPROBADO   ACCESO 

1072745522 6353171 PREAPROBADO   ACCESO 

1073152534 6368806 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1073380025 6357748 PREAPROBADO   ACCESO 

1073426140 6369720 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1073426140. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1073482053 6359552 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario. 

ACCESO 

1073482079 6369881 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1073528162 6369584 RECHAZADO 
El certificado de residencia no es expedido por el alcalde municipal o 
su delegado 

ACCESO 

1073532489 6369855 RECHAZADO 
No cuenta con resultado de estudio de deudor solidario para el 
registrado en el formulario de solicitud 

ACCESO 

1073578013 6369234 PREAPROBADO   ACCESO 

1073598618 6368078 PREAPROBADO   ACCESO 

1073599180 6368502 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 17 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1073599372 6356744 PREAPROBADO   ACCESO 

1073599979 6361865 PREAPROBADO   ACCESO 
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1073600393 6365625 PREAPROBADO   ACCESO 

1073600439 6360079 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario. En el 
formulario de postulación no se evidencian documentos del deudor 
solidario 

ACCESO 

1073600636 6359746 RECHAZADO Resultado de estudio de deudor solidario es no aceptado ACCESO 

1073628540 6370016 RECHAZADO 
No adjunto desprendibles de nómina del deudor solidario, no 
adjunta certificado de ingresos y retenciones del año 
inmediatamente anterior. 

ACCESO 

1073673273 6370258 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1074128237 6369928 PREAPROBADO   ACCESO 

1074128410 6370021 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1074128410. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1074128790 6370233 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1074128790. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1074129882 6368744 PREAPROBADO   ACCESO 

1074130082 6359812 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario. En el 
formulario de postulación no se evidencian documento de 
declaración de renta del deudor solidario 

ACCESO 

1074158366 6369917 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1074158439 6370257 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1074344117 6369075 RECHAZADO No adjunta certificado de ingresos y retenciones del deudor solidario ACCESO 

1074344541 6369954 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1074414279 6369986 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1074414415 6370171 RECHAZADO 
No adjunta documentos del deudor solidario, no se evidencia carta 
de admisión o recibo de matrícula de la universidad 

ACCESO 

1074414421 6368272 RECHAZADO 
El certificado de Sisbén presentado no es vigente, debe ser de 
noviembre de 2022 

ACCESO 

1074414585 6369946 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1074414864 6369987 PREAPROBADO   ACCESO 

1074556121 6370178 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1074556121. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1074616188 6358364 RECHAZADO 

No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario. En el 
formulario de postulación no se evidencian documentos del deudor 
solidario 

ACCESO 

1074810991 6346766 PREAPROBADO   ACCESO 

1074928086 6360761 RECHAZADO No adjunta certificado de ingresos y retenciones ACCESO 

1074928392 6365641 PREAPROBADO   ACCESO 

1074958716 6365367 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1075624236 6367359 PREAPROBADO   ACCESO 

1075625109 6369161 RECHAZADO No adjunta documentación del deudor solidario ACCESO 

1075654343 6357142 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1075870274 6370165 RECHAZADO 
No se evidencia certificado de antecedentes disciplinarios vigentes 
del contador, no adjunta declaración de renta del deudor solidario 

ACCESO 
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1076200092 6357104 PREAPROBADO   ACCESO 

1076200370 6368127 PREAPROBADO   ACCESO 

1076240142 6369599 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1076240142. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1076241760 6365533 RECHAZADO No aporta documentos de responsable solidario ACCESO 

1076242222 6369542 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1076242728 6370313 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1076243281 6369883 PREAPROBADO   ACCESO 

1076646826 6370039 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1076646826. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1076648776 6361039 PREAPROBADO   ACCESO 

1076649665 6368700 PREAPROBADO   ACCESO 

1076649880 6368180 PREAPROBADO   ACCESO 

1076650448 6370142 PREAPROBADO   ACCESO 

1076736174 6366586 RECHAZADO No aporta documentos de responsable solidario ACCESO 

1076736330 6368850 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1076736330. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1076736599 6362152 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1076737261 6367732 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1076737311 6368913 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1076738062 6369912 PREAPROBADO   ACCESO 

1077032122 6370216 RECHAZADO 
No adjunta certificado de ingresos y retenciones del año 
inmediatamente anterior, ni certificación laboral del deudor 
solidario  

ACCESO 

1077112599 6367262 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1077143287 6369427 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1077143379 6369994 RECHAZADO 
No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022 

ACCESO 

1077143773 6369997 PREAPROBADO   ACCESO 

1077143786 6370051 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1077340204 6366964 PREAPROBADO   ACCESO 

1077340219 6367693 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1077846129 6369699 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1077967063 6361643 PREAPROBADO   ACCESO 

1077977817 6370046 RECHAZADO 
No aporta certificado Sisbén, no adjunta documentos del deudor 
solidario  

ACCESO 

1078346177 6369780 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1078346177. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1078346530 6369509 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 02 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1078367015 6356459 RECHAZADO No adjunta documentos del deudor solidario ACCESO 

1079032625 6368710 PREAPROBADO   ACCESO 
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1079032703 6370263 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1080650458 6368193 RECHAZADO 
No allega certificado de ingresos y retenciones del año 
inmediatamente anterior del responsable solidario. 

ACCESO 

1084261520 6370140 RECHAZADO 
No cuenta con Sisbén de Cundinamarca, no adjunta residencia de 
Cundinamarca, no es graduada de una institución educativa de 
Cundinamarca 

ACCESO 

1093432839 6369570 RECHAZADO 
No cuenta con Sisbén de Cundinamarca, no registra estudio de 
deudor solidario 

ACCESO 

1095799122 6369314 RECHAZADO 
 El certificado de residencia no fue expedido por el alcalde municipal 
o su delegado. 

ACCESO 

1097493601 6364911 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1098071877 6365099 PREAPROBADO   ACCESO 

1104127202 6369675 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1105780963 6369267 RECHAZADO 
No adjunto certificado de ingresos y retenciones del año anterior del 
deudor solidario. El certificado de notas de semestres anteriores no 
es oficial 

ACCESO 

1105792144 6369050 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1105792144. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1106780155 6359527 RECHAZADO 
No es nacido en Cundinamarca, no reside en Cundinamarca y no 
cuenta con Sisbén de Cundinamarca 

ACCESO 

1109840842 6366844 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario. Por 
tanto, no tiene resultado de aprobado deudor solidario 

ACCESO 

1118812765 6370181 RECHAZADO 
No adjunto certificado laboral del deudor solidario, no adjunta 
certificado de ingresos y retenciones del deudor solidario  

ACCESO 

1121829333 6361517 RECHAZADO 

No tiene resultado de estudio de deudor solidario al cierre de la 
convocatoria que fue el 19 de diciembre de 2022. El certificado de 
residencia no especifica antigüedad mínima de 5 años. En el 
formulario de postulación no se evidencian documentos del deudor 
solidario. 

ACCESO 

1122514238 6365396 RECHAZADO Certificación de residencia no es expedida por la alcaldía ACCESO 

1123800691 6369228 PREAPROBADO   ACCESO 

1141514429 6359089 PREAPROBADO   ACCESO 

1193040677 6370404 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 14 de 
noviembre de 2020, postulación de deudor debe estar dentro de la 
fecha de convocatoria 

ACCESO 

1193044986 6368904 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1193044986. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1193068216 6370273 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1193068216. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1193575358 6369760 PREAPROBADO   ACCESO 

1193576005 6368993 RECHAZADO 
Deudor solidario no vigente, fecha de registro del codeudor 06 de 
junio de 2022, postulación de deudor debe estar dentro de la fecha 
de convocatoria 

ACCESO 

1193631111 6370057 RECHAZADO 
No se evidenció registro de formulario de deudor solidario para la cc 
1193631111. Por tanto, no tiene resultado de aprobado deudor 
solidario 

ACCESO 

1034283220 6378360 PREAPROBADO excelencia académica ACCESO 

1077112851 6378591 PREAPROBADO excelencia académica ACCESO 

1073599581 6379025 PREAPROBADO excelencia académica ACCESO 

1074129726 6379135 PREAPROBADO excelencia académica ACCESO 
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LISTADO FINAL BENEFICIARIOS ESTRATEGIAS DE PERMANENCIA 2023-I. 

 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD 
ID SOLICITUD  

ESTADO DE 
EVALUACIÓN 

CASUALES ESTRATEGIA 

1000020342 6370154 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000076866 6369613 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000077355 6361494 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000129333 6370408 RECHAZADO 

No adjunta acta o diploma de grado 4 años 
antes a la convocatoria, no adjunta 
SISBEN, no adjunta certificado de 
residencia en uno de los 116 municipios de 
Cundinamarca 

PERMANENCIA 

1000130767 6369904 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000134613 6369887 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000163630 6369345 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000180684 6368833 RECHAZADO 

El certificado de residencia no es expedido 
por la alcaldía municipal, el certificado de 
Sisbén presentado no es vigente, debe ser 
de noviembre de 2022, no adjunta 
certificado de notas de los semestres 
cursados 

PERMANENCIA 

1000185155 6361092 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000218663 6369574 RECHAZADO 
no aporta certificado de notas original 
expedido por la universidad 

PERMANENCIA 

1000223560 6370085 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000236463 6370091 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000238997 6362007 RECHAZADO 
La certificacion de notas no expresa las 
calificaciones de todas las asignaturas 
cursadas (Texto convocatoria Numeral 5) 

PERMANENCIA 

1000254688 6369032 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000255413 6359919 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000273273 6370018 RECHAZADO 
no adjunta certificado de notas de último 
periodo 2022-2 

PERMANENCIA 

1000323435 6368947 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000324167 6359561 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000325806 6369560 RECHAZADO 
no aporta certificado de notas original 
expedido por la universidad 

PERMANENCIA 

1000326688 6356641 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000327087 6368823 RECHAZADO 

documentos adjuntos en formato Word/ 
certificado de residencia no especifica 
tiempo mínimo de residencia en el 
municipio/ certificado de notas no refleja 
compilado general. 

PERMANENCIA 

1000327747 6355118 RECHAZADO 
La certificacion de notas no es expedida 
por la Universidad 

PERMANENCIA 

1000334868 6368957 RECHAZADO 

no adjunta certificado de notas original 
expedido por la universidad, no se 
evidencia certificado de residencia de uno 
de los 166 municipios de Cundinamarca, 
registro Sisbén no es de Cundinamarca 

PERMANENCIA 

1000335469 6369606 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000337889 6369304 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000365400 6367943 RECHAZADO 
certificado de residencia no especifica 
tiempo mínimo de residencia en el 
municipio de Zipaquirá. 

PERMANENCIA 

1000380872 6370247 RECHAZADO 
no allega certificación de notas expedida 
por la IES en donde se evidencie 

PERMANENCIA 
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asignatura de los 5 semestres cursados, no 
aporta certificacion de residencia 

1000383969 6366371 RECHAZADO 
certificado de residencia no especifica 
tiempo y/o residencia mínima de 5años. 

PERMANENCIA 

1000455578 6370411 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000456497 6368667 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000456498 6368734 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000457712 6368401 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1000457878 6367632 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1000460486 6367352 RECHAZADO 
certificacion de notas menciona no ser 
documento de la universidad oficial.  

PERMANENCIA 

1000462937 6369724 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000493315 6368666 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000515568 6369080 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000515798 6367174 RECHAZADO 
certificado de residencia no especifica 
tiempo mínimo de residencia en el 
municipio. 

PERMANENCIA 

1000517167 6361645 RECHAZADO No aporta diploma o acta de grado PERMANENCIA 

1000518422 6367767 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000573463 6370086 RECHAZADO 
no adjunta certificado de notas de todos 
los semestres cursados 

PERMANENCIA 

1000594255 6369057 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000595525 6369519 RECHAZADO 
registro Sisbén no es de Cundinamarca, no 
se evidencia residencia en uno de los 116 
municipios de Cundinamarca 

PERMANENCIA 

1000613168 6369251 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000616434 6369077 RECHAZADO 

el certificado de residencia no indica el 
mínimo de 5 años- no adjunta el 
certificado de notas de los semestres 
anteriores al 2022-ii. 

PERMANENCIA 

1000626020 6368930 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000688984 6369466 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000689051 6370004 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000698805 6369786 RECHAZADO 
perdida de materias sin subsanar en 
periodos anteriores 

PERMANENCIA 

1000726148 6359534 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000731585 6364854 RECHAZADO 
La certificacion de residencia no especifica 
antigüedad mayor a 5 años 

PERMANENCIA 

1000732037 6370249 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000732047 6365522 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000732296 6370177 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000781552 6369289 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000792652 6370308 RECHAZADO 
no allega certificación de notas expedida 
por la IES, en imagen se evidencia materias 
no aprobadas. 

PERMANENCIA 

1000795372 6368160 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000796636 6370209 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000931136 6361977 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000931152 6368225 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000940115 6370341 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1000951638 6365152 RECHAZADO 
Certificado de residencia NO expedido por 
alcaldía municipal 

PERMANENCIA 

1000972373 6359437 RECHAZADO No aporta certificacion de calificaciones PERMANENCIA 
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1001050065 6369981 RECHAZADO 
certificado de residencia no dice tiempo 
requerido, no adjunta certificado de notas 
de último periodo 

PERMANENCIA 

1001065670 6370106 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1001083942 6370193 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1001095087 6370335 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1001118548 6366039 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1001186082 6361001 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1001200519 6368905 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1001201804 6358734 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1001203553 6359876 RECHAZADO 
No aporta recibo de matrícula o admisión 
expedido por la Universidad 

PERMANENCIA 

1001285218 6359168 RECHAZADO 
Presenta asignatura perdida en el periodo 
2022-2 

PERMANENCIA 

1001297772 6369065 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1001298026 6368198 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1002101837 6366438 RECHAZADO 

registro Sisbén no es de Cundinamarca, no 
residen de uno de los 116 municipios de 
Cundinamarca, no es graduado en uno de 
los 116 municipios de Cundinamarca 

PERMANENCIA 

1002314343 6369731 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1002524281 6368505 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1002524509 6369377 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003474821 6370309 RECHAZADO 
no allega certificación de notas expedida 
por la IES en donde se evidencie 
asignatura de los 4 semestres cursados 

PERMANENCIA 

1003475439 6370062 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003475507 6367989 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003475583 6369605 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003475726 6367832 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003475876 6370319 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003479420 6369545 RECHAZADO 
 no aporta el certificado de notas de los 
semestres anteriores al 2022-ii. 

PERMANENCIA 

1003479491 6365966 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003479494 6369814 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003479507 6368817 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003479735 6367996 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003479771 6369436 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1003480525 6367712 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1003481726 6370164 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003481807 6368914 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003481841 6369307 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003488103 6368177 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003488706 6362054 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003490154 6370099 RECHAZADO 
 no adjunta certificado de notas de último 
periodo 

PERMANENCIA 

1003505166 6366676 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003505185 6365913 RECHAZADO 

certificado de IES no evidencia notas de los 
semestres cursados, no aplica a la 
estrategia de permanencia dado que no se 
desplaza a la universidad 

PERMANENCIA 

1003505220 6368444 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003505427 6359863 RECHAZADO 
No aporta certificacion de calificaciones. 
Entra a semestre 3 

PERMANENCIA 
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1003511308 6369598 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003517438 6359885 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003519425 6370136 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003520431 6369165 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003521250 6369322 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003521340 6369293 RECHAZADO 
no aporta el certificado de notas de los 
semestres anteriores al 2022-ii. 

PERMANENCIA 

1003521348 6369283 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003521363 6361050 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003521405 6368995 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003523015 6369969 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003523942 6368590 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003526649 6370256 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003527668 6368853 RECHAZADO 

certificado de notas refleja perdida de 
algunas materias con 2 materias 
específicamente sin nivelar y/o sin soporte 
de nivelación. 

PERMANENCIA 

1003529319 6369892 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003530758 6370327 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003533491 6361805 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003533797 6361206 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003534013 6368854 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003534136 6369726 RECHAZADO 
no aporta certificado de notas original 
expedido por la universidad 

PERMANENCIA 

1003534225 6370079 RECHAZADO 
no adjunta certificado de notas original 
expedido por la IES 

PERMANENCIA 

1003535018 6369622 RECHAZADO 
no aporta certificado de notas original 
expedido por la universidad 

PERMANENCIA 

1003540340 6369054 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1003558101 6369835 RECHAZADO 
certificado de notas último periodo no es 
original expedido por la IES 

PERMANENCIA 

1003558110 6364761 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003558952 6370410 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003559085 6367308 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003559276 6370246 RECHAZADO 
no allega certificación de notas en donde 
se evidencie el total de asignaturas 
cursadas en los 2 semestres realizados. 

PERMANENCIA 

1003564907 6365093 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003565810 6370101 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003566511 6369247 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003568847 6358122 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003568985 6362124 RECHAZADO 
No aporta certificacion de notas expedida 
por la universidad 

PERMANENCIA 

1003569310 6370064 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003583469 6365511 RECHAZADO 
No aporta certificacion de notas expedida 
por la universidad (estudiante antiguo) 

PERMANENCIA 

1003587567 6365163 RECHAZADO 
No aporta recibo de matrícula expedido 
por la universidad para el periodo 2023-1 

PERMANENCIA 

1003614106 6368027 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003614824 6370375 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1003616300 6365507 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003616423 6367999 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003617027 6368517 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003617067 6361576 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003618766 6366736 PREAPROBADO   PERMANENCIA 
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1003622964 6370380 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003622968 6359026 RECHAZADO 

No aprobó una asignatura en el período 
2022-2 
 No aporta recibo de matrícula para el 
periodo 2023-1 

PERMANENCIA 

1003623269 6368045 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003624273 6367336 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003627354 6353081 RECHAZADO 
No aporta certificacion de notas del 
semestre 2022-2 
 Repetida con solicitud 6353081 

PERMANENCIA 

1003627354 6357379 RECHAZADO 
No aporta certificacion de notas del 
semestre 2022-2 
 Repetida con solicitud 6353081 

PERMANENCIA 

1003630982 6360887 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003634470 6365605 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003640664 6368950 RECHAZADO 
no adjunta el certificado de notas del 
primer semestre académico 

PERMANENCIA 

1003642092 6366686 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003642517 6368720 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003650718 6367068 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003650726 6368760 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003651178 6368797 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003659422 6368965 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003659739 6365672 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003660030 6370412 RECHAZADO 
no allega certificación de notas expedida 
por la IES con información de los 2 
semestres cursados. 

PERMANENCIA 

1003663623 6369513 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003688982 6369285 RECHAZADO 
EL CERTIFICADO DE SISBEN PRESENTADO 
NO ES VIGENTE, DEBE SER DE NOVIEMBRE 
DE 2022 

PERMANENCIA 

1003689422 6368621 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003690229 6369793 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003690246 6368927 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003691287 6369487 RECHAZADO 
no aporta el certificado de notas de los 
semestres anteriores al 2022-ii. 

PERMANENCIA 

1003698997 6365791 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003739473 6369990 RECHAZADO 
no adjunta certificado de notas de 
periodos anteriores 

PERMANENCIA 

1003740390 6368485 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003751866 6368887 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003752556 6368592 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003774631 6368900 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003774641 6370122 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003777191 6367433 RECHAZADO 
certificado de notas no corresponde a 
documento oficial.  

PERMANENCIA 

1003777446 6365729 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003777576 6369611 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003777581 6368742 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003824037 6365053 RECHAZADO 
No aporta recibo de matrícula expedido 
por la universidad para el periodo 2023-1 

PERMANENCIA 

1003825173 6369882 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003825962 6369839 RECHAZADO 
no se evidencia nombre de resultados de 
pruebas saber  

PERMANENCIA 

1003844571 6364894 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003879174 6369063 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003879196 6370276 PREAPROBADO   PERMANENCIA 
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1003879281 6369033 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003879688 6357098 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003879735 6356353 RECHAZADO 
El certificado de admisión es de 2022-2 
 Falta recibo de matrícula 2023-1 
 Faltan notas del periodo 2022-2 

PERMANENCIA 

1003879863 6369549 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003880033 6370226 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003880114 6365869 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003880311 6369030 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003881951 6368877 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003882666 6370414 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003905308 6368338 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003912722 6369078 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003924603 6358235 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003924611 6370420 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003967049 6370121 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003967103 6368171 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003967115 6369888 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003967118 6368042 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003967153 6369949 RECHAZADO 
no adjunta certificado último periodo 
académico 

PERMANENCIA 

1003967205 6355902 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003967427 6369681 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003967470 6369448 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1003967735 6365504 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1004004733 6370185 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1004006374 6367187 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1004006623 6369867 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1004049128 6367795 RECHAZADO 

documentos como recibo de matrícula y 
diploma de graduación bachiller se 
encuentran adjuntos en formato Word y 
no son legibles para verificación. 

PERMANENCIA 

1004049128 6369005 RECHAZADO 
no adjunta certificado de notas original 
expedido por la universidad, el certificado 
de Sisbén presentado no es vigente 

PERMANENCIA 

1004063943 6369923 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1004064180 6368015 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1004147499 6370221 RECHAZADO 

certificación de notas allegada no cuenta 
con información académica de todas las 
asignaturas cursadas en los 8 semestres 
realizados 

PERMANENCIA 

1005086691 6370159 RECHAZADO 
no adjunta certificado de notas de todos 
los semestres cursados 

PERMANENCIA 

1005090008 6359080 RECHAZADO 
certificado de notas expedido por la 
universidad  

PERMANENCIA 

1006033999 6370009 RECHAZADO 
certificacion de residencia no es expedida 
por la alcaldía, tiene beneficio de alcaldía 
de Cajicá 

PERMANENCIA 

1006504659 6367780 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1006824747 6368932 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1006856178 6355302 RECHAZADO 

certificado de notas no es original, el 
certificado de residencia no indica el 
mínimo de 5 años, excede los cuatro años 
antes de la fecha de convocatoria  

PERMANENCIA 

1006875096 6364834 PREAPROBADO   PERMANENCIA 
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1007103775 6365732 RECHAZADO 
El certificado de residencia no indica 
antigüedad 

PERMANENCIA 

1007155025 6369952 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007155210 6370197 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007155264 6367983 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007155526 6369124 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007155533 6368979 RECHAZADO 
no adjunta el certificado de notas de los 
semestres cursados 

PERMANENCIA 

1007155600 6368307 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007155731 6367149 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007155856 6360731 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007156202 6366746 RECHAZADO 

no se evidencia certificado de notas de 
todos los semestres cursados, no cumple 
con el tiempo de graduación 4 años antes 
a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1007184237 6359850 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1007185007 6370329 RECHAZADO 
certificacion de notas evidencia materia no 
aprobada en periodo 2022-2. 

PERMANENCIA 

1007185042 6369590 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007185465 6364751 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007185623 6370350 RECHAZADO 
certificacion de notas evidencia materia no 
aprobada en periodo 2022-2. 

PERMANENCIA 

1007185734 6355615 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007185758 6366839 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007185851 6360956 RECHAZADO 

no aporta certificacion de notas expedida 
por la universidad 
 no aporta recibo de matrícula o carta de 
admisión para el periodo 2023-1 

PERMANENCIA 

1007211567 6368342 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007211572 6369084 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007311774 6365612 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007322176 6365813 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007380268 6369950 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1007390414 6365674 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007396625 6366026 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1007413261 6368150 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007445067 6367984 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007473376 6369688 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007473437 6358284 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007473465 6368885 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007473690 6361117 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007509873 6367081 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007509968 6369081 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007510013 6366238 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007510108 6368981 RECHAZADO 
El certificado de notas indica la perdida de 
una materia en 2022-2, no se encuentra 
nivelado 

PERMANENCIA 

1007511005 6369908 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007569322 6355079 RECHAZADO No aporta certificacion de Sisbén PERMANENCIA 

1007569475 6370338 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007569524 6369258 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007585837 6368139 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007586087 6368847 RECHAZADO 
certificado de notas no refleja compilado 
general / certificado de residencia no 

PERMANENCIA 
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especifica tiempo de residencia en el 
municipio de Tibirita 

1007627368 6359852 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007662363 6368645 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007668927 6370090 RECHAZADO 
no adjunta certificado de notas de todos 
los semestres cursados 

PERMANENCIA 

1007688707 6367884 RECHAZADO 

certificado de residencia no especifica 
tiempo mínimo de residencia en el 
municipio de Chocontá y el certificado de 
notas de la universidad javeriana no 
evidencia compilado general ni es 
documento oficial (pantallazo). 

PERMANENCIA 

1007688886 6370229 RECHAZADO 
no tiene notas de 2022-1 no ha terminado 
semestre 

PERMANENCIA 

1007688889 6368363 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1007725878 6369082 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007782605 6368871 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1007799096 6370082 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007799185 6359934 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007799297 6370156 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007799308 6366659 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007856107 6370010 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1007959701 6368385 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1010006440 6370008 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1010052873 6360601 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1010064467 6368845 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1010102328 6370023 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1010150748 6369907 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1010152997 6370374 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1011082629 6367864 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1011085087 6359415 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1011091075 6364692 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1011096756 6366181 RECHAZADO 
certificado de residencia no especifica 
residencia mínima de 5 años en el 
municipio de Soacha.  

PERMANENCIA 

1012334508 6364947 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1012339677 6369245 RECHAZADO 
no nació en Cundinamarca y el documento 
certificado de residencia no permite ser 
visualizado. 

PERMANENCIA 

1012345493 6365272 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1012916404 6359868 RECHAZADO 
No aporta certificacion de calificaciones 
expedida por la universidad 

PERMANENCIA 

1013097900 6369695 RECHAZADO 
el certificado de notas indica la pérdida de 
una materia, sin subsanar- el certificado de 
residencia no indica el mínimo de 5 años  

PERMANENCIA 

1013105507 6369292 RECHAZADO 
el certificado de notas indica la pérdida de 
una materia en el periodo académico 
2022-i, sin subsanar. 

PERMANENCIA 

1013106018 6369043 RECHAZADO 
el certificado de residencia no indica el 
mínimo de 5 años 

PERMANENCIA 

1013256022 6360969 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1013256271 6369502 RECHAZADO 
no aporta certificado de notas original 
expedido por la universidad 

PERMANENCIA 
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1013260153 6368102 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1013260343 6362011 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1013578353 6365208 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1014478389 6350685 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1014478468 6367581 RECHAZADO 

certificado de notas no demuestra 
compilado general, además de no ser un 
documento oficial y/o certificado de notas 
oficial expedido por la universidad, 
corresponde a pantallazo de materias de 
último semestre cursado. 

PERMANENCIA 

1014659785 6366860 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1014660525 6364842 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1014857550 6360961 RECHAZADO 

No aporta recibo de matrícula para el 
periodo 2023-1 
 La certificacion de residencia no indica 
antigüedad 

PERMANENCIA 

1014857935 6368970 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1014861376 6370139 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1014976039 6367727 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1016003036 6370395 RECHAZADO 
no allega certificación de residencia 
expedido por el alcalde o delegado del 
municipio de Madrid 

PERMANENCIA 

1016592299 6368929 RECHAZADO 

no aporta certificado de residencia de la 
alcaldía, el certificado de residencia 
adjuntado fue expedido por la junta de 
acción comunal 

PERMANENCIA 

1016943663 6369709 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1016945681 6359730 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1018406559 6369935 RECHAZADO 
certificado de residencia no dice el tiempo 
requerido 

PERMANENCIA 

1018409346 6369769 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1018474584 6368323 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1019013569 6368978 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1019026713 6370107 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1019902053 6370245 RECHAZADO 
no allega certificación de residencia 
expedido por el alcalde o su delegado del 
municipio de Chía 

PERMANENCIA 

1019983271 6367980 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1019983323 6367008 RECHAZADO 
certificado de notas sin compilado general, 
no se evidencias especificaciones como 
notas y créditos semestre a semestre. 

PERMANENCIA 

1021392198 6370326 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1021392890 6367123 RECHAZADO 
certificado de notas del estudiante sin 
acumulativo de semestres anteriores. 

PERMANENCIA 

1021668820 6369393 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1023163631 6369397 RECHAZADO 
el certificado de residencia fue expedido 
por la junta de acción comunal 

PERMANENCIA 

1023366784 6368644 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1023367655 6369145 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1024466289 6369470 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1024479296 6367758 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1025140497 6367106 RECHAZADO 
certificado de notas no oficial es 
estudiante anexa pantallazo. 

PERMANENCIA 

1025320251 6370022 RECHAZADO 
no adjunta certificado de notas original 
expedido por la IES 

PERMANENCIA 

1025460067 6365039 PREAPROBADO   PERMANENCIA 
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1026551922 6361814 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1027151097 6367023 RECHAZADO 
 sin especificación de tiempo de residencia 
en el certificado correspondiente/ no 
adjunta ficha de Sisbén, 

PERMANENCIA 

1027210020 6366905 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1027400355 6370027 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1027401490 6365846 RECHAZADO 

registro Sisbén no es de Cundinamarca, no 
evidencia residencia en uno de los 116 
municipios de Cundinamarca, no es 
graduado de un colegio de los 116 
municipios de Cundinamarca 

PERMANENCIA 

1027520056 6365743 RECHAZADO 

recibo de matrícula no vigente/ perdida de 
2 materias en el 4to semestre no 
niveladas; nivelación no visible en 
certificado de notas 

PERMANENCIA 

1027525362 6369037 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1028480101 6368658 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1028660170 6367175 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1029980638 6368901 RECHAZADO 

no aporta certificado de notas expedido 
por la universidad- no adjunta documento 
de admisión o recibo de matrícula de la 
universidad. 

PERMANENCIA 

1030540594 6370250 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1031641404 6364982 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1031648849 6365570 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1031802177 6355080 RECHAZADO 
graduado colegio de Bogotá, Sisbén de 
Bogotá 

PERMANENCIA 

1032676090 6368314 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1032676339 6360711 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1032798226 6368491 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1032798638 6370232 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1032937300 6369529 RECHAZADO 

el certificado de notas indica la pérdida de 
tres materias en el periodo 2022-ii, el 
certificado de residencia está a nombre del 
padre 

PERMANENCIA 

1032938882 6359375 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1033097872 6359729 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1033099069 6361031 RECHAZADO 
La certificacion Saber 11 no evidencia que 
sea del estudiante 

PERMANENCIA 

1034397891 6369511 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1034399269 6366414 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1034576183 6361010 RECHAZADO 
No aporta certificacion de notas expedida 
por la universidad 

PERMANENCIA 

1034777191 6369456 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1034778851 6354345 RECHAZADO 
La certificacion Saber 11 no evidencia que 
sea del estudiante 

PERMANENCIA 

1034778956 6369889 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1049795186 6370251 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1052338084 6370124 RECHAZADO 
registro Sisbén no es de Cundinamarca, no 
se evidencia graduación de una institución 
educativa de uno de los 116 municipios 

PERMANENCIA 

1052381231 6369442 RECHAZADO 

el documento aportado no es válido, dado 
que informa que está en trámite el Sisbén, 
no se evidencia certificado de residencia 
en uno de los 116 municipios 

PERMANENCIA 

1054543357 6365568 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1054544119 6361341 PREAPROBADO   PERMANENCIA 
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1054857674 6369193 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1057488250 6369423 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1068972553 6366944 RECHAZADO 

certificado de residencia sin especificación 
de tiempo de residir en el municipio de 
Choachí. / certificado de notas sin 
compilado general de notas. 

PERMANENCIA 

1068972594 6370265 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069052222 6358070 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069052232 6369339 RECHAZADO 
no aporta certificado de notas original 
expedido por la universidad 

PERMANENCIA 

1069052312 6359572 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069052341 6368693 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069052510 6369534 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069098392 6370371 RECHAZADO 
no allega certificación de notas expedida 
por la IES 

PERMANENCIA 

1069174287 6370394 RECHAZADO 
no allega certificación de notas expedida 
por la IES con información de los 2 
semestres cursados 

PERMANENCIA 

1069256125 6368992 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069256571 6368778 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069256689 6368153 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069257015 6370324 RECHAZADO 
no allega certificación de notas expedida 
por la IES, en imagen se evidencia materia 
no aprobada 

PERMANENCIA 

1069282129 6368777 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069282165 6368953 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069282167 6369579 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069302280 6370356 RECHAZADO 
no allega certificación de notas expedida 
por la IES con información de los 2 
semestres cursados 

PERMANENCIA 

1069332009 6369553 RECHAZADO no adjunta soporte de asignación de cupo  PERMANENCIA 

1069332017 6368569 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069332041 6360964 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069332051 6362040 RECHAZADO 
No aporta certificacion de notas expedida 
por la universidad 

PERMANENCIA 

1069432495 6357754 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069582372 6366997 RECHAZADO 

anexa pantallazo de listado de materias y 
no certificado de notas con compilado 
general de acuerdo a especificaciones de 
los requisitos del programa.  

PERMANENCIA 

1069582551 6368657 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069642038 6368707 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069642392 6368519 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069714034 6369130 RECHAZADO 
el certificado de notas indica la pérdida de 
una materia en el segundo semestre de 
2022, sin subsanar. 

PERMANENCIA 

1069832005 6370330 RECHAZADO 
no allega certificación de notas en donde 
se evidencie el total de asignaturas 
cursadas, no se encuentra nivelado. 

PERMANENCIA 

1069872064 6369518 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069873233 6367012 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1069924175 6369655 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1070324172 6369716 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1070384501 6361606 RECHAZADO 
No aporta certificacion de notas expedida 
por la universidad 

PERMANENCIA 

1070384755 6357046 PREAPROBADO   PERMANENCIA 
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1070385169 6370006 RECHAZADO 
no adjunta certificado de notas de todos 
los semestres cursados 

PERMANENCIA 

1070385812 6369070 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1070464138 6369828 RECHAZADO 
no adjunta certificado de notas oficial 
expedido por la universidad 

PERMANENCIA 

1070753441 6370385 RECHAZADO 
no allega certificación de notas en donde 
se evidencie el total de asignaturas 
cursadas en los 4 semestres realizados 

PERMANENCIA 

1070916082 6369748 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1070945822 6353670 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1070946096 6369494 RECHAZADO 
no aporta certificado de notas expedido de 
la universidad 

PERMANENCIA 

1071252106 6360831 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1071302045 6365417 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1071302167 6370030 RECHAZADO 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE NOTAS 
ORIGINAL EXPEDIDO POR LA IES 

PERMANENCIA 

1071628484 6367035 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1071628871 6370386 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1071788195 6367182 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1071838264 6369294 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1071868071 6359742 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1071914159 6368851 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1071914190 6370125 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1072006042 6369603 RECHAZADO 
el certificado de notas indica la pérdida de 
tres materias en el periodo académico 
2022-II, sin subsanar 

PERMANENCIA 

1072072424 6355692 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1072168086 6360768 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1072189014 6365145 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1072364053 6369704 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1072364102 6367065 RECHAZADO 
el certificado de Sisbén presentado no es 
vigente, debe ser de noviembre de 2022 

PERMANENCIA 

1072420049 6370005 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1072420067 6369073 RECHAZADO 
no aporta certificado de notas original 
expedido por la universidad 

PERMANENCIA 

1072420248 6368960 RECHAZADO 
no aporta certificado de notas original 
expedido por la universidad 

PERMANENCIA 

1072422426 6366679 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1072492268 6366795 RECHAZADO 
no se adjunta certificado de residencia con 
especificaciones solicitadas. 

PERMANENCIA 

1072638474 6369306 RECHAZADO 
no aporta certificado de notas original 
expedido por la universidad 

PERMANENCIA 

1072639027 6370042 RECHAZADO 
no adjunta constancia de admisión, recibo 
de matrícula no se puede abrir por 
contraseña 

PERMANENCIA 

1072639568 6368987 RECHAZADO 
no adjunta el certificado de notas del 
primer semestre académico. 

PERMANENCIA 

1072639769 6370131 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1072642241 6370290 RECHAZADO 
no allega certificación de notas expedida 
por la IES con reporte final de notas 

PERMANENCIA 

1072644235 6369337 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1072644558 6370353 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1072646557 6370451 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1072646573 6370415 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1072649637 6370277 RECHAZADO 
no allega documento en donde evidencia 
la asignación del cupo 

PERMANENCIA 

1072744144 6369190 PREAPROBADO   PERMANENCIA 
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1072745487 6357581 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1073152515 6369286 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1073230948 6368001 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1073380353 6369222 RECHAZADO 

el documento aportado no es válido, dado 
que informa que está en trámite el Sisbén, 
no se evidencia el nombre del postulado 
en el documento de pruebas saber  

PERMANENCIA 

1073380425 6370282 RECHAZADO 
no tiene notas de 2022-1 no ha terminado 
semestre 

PERMANENCIA 

1073532048 6369406 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1073598078 6365197 RECHAZADO 

No aporta recibo de matrícula expedido 
por la universidad para el periodo 2023-1 
 No aporta certificacion de notas expedida 
por la universidad 

PERMANENCIA 

1073598092 6368418 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1073601999 6369354 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1074128410 6370157 RECHAZADO 

no aporta documento válido en formato 
pdf para validar el Sisbén, no adjunta 
certificado de notas con los semestres 
cursados 

PERMANENCIA 

1074128481 6369824 RECHAZADO 
certificado de notas no es original 
expedido por la IES 

PERMANENCIA 

1074129882 6368838 RECHAZADO 
No adjunta certificado de notas oficial 
expedido por la universidad 

PERMANENCIA 

1074344117 6369068 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1074344541 6370174 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1074414421 6368103 RECHAZADO 
el certificado de Sisbén presentado no es 
vigente, debe ser de noviembre de 2022 

PERMANENCIA 

1074414873 6369211 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1074577275 6368888 RECHAZADO 
no adjunta diploma o acta de grado, con 
graduación 4 años antes a la apertura de 
convocatoria 

PERMANENCIA 

1074928086 6361663 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1074928392 6365793 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1075625109 6369191 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1075650615 6368186 RECHAZADO el certificado de notas no es oficial PERMANENCIA 

1075651124 6368099 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1075652848 6369803 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1075654343 6357247 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1075679081 6370377 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1076200092 6360849 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1076200161 6370358 RECHAZADO 
no allega certificación de notas expedida 
por la IES 

PERMANENCIA 

1076200260 6370437 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1076200370 6368137 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1076240966 6358333 RECHAZADO 

El certificado de notas no es expedido por 
la Universidad 
No aporta recibo de matrícula para el 
periodo 2023-1 

PERMANENCIA 

1076242124 6369379 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1076242222 6369566 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1076627004 6359701 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1076736028 6368915 RECHAZADO 
el lugar de expedición del documento de 
identidad no coincide con el indicado en el 

PERMANENCIA 
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acta de grado (en este último indican que 
es de Sogamoso) 

1076736623 6369148 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1076737838 6358163 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1077032122 6370262 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1077142442 6369880 RECHAZADO 
no adjunta certificado de notas de último 
periodo cursado 

PERMANENCIA 

1077143379 6369319 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1077143546 6370354 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1077143773 6370029 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1077320150 6359090 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1077340219 6368495 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1077967063 6361520 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1077967626 6366117 RECHAZADO 
no presenta ni constancia de admisión ni 
recibo de matrícula la UAN IES (presenta 
consignación sin datos claros). 

PERMANENCIA 

1078369208 6370248 RECHAZADO 
no cumple con el tiempo de graduación 4 
años antes a la apertura de la convocatoria 

PERMANENCIA 

1079032360 6370114 RECHAZADO 
no adjunta certificado de notas de todos 
los semestres cursados 

PERMANENCIA 

1080650458 6370126 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1082869297 6360784 RECHAZADO 

no se evidencia residencia en uno de los 
116 municipios de Cundinamarca, no es 
graduado en una de las instituciones 
educativas de los 116 municipios de 
Cundinamarca 

PERMANENCIA 

1104125208 6368749 RECHAZADO 
registro Sisbén no es de Cundinamarca, no 
se evidencia residencia en uno de los 116 
municipios de Cundinamarca 

PERMANENCIA 

1117349522 6361045 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1118812765 6370228 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1122119933 6370369 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1127573295 6358089 RECHAZADO 
No aporta recibo de matrícula para el 
periodo 2023-1 
 No aporta notas del periodo 2022-2 

PERMANENCIA 

1141514429 6359092 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1192713732 6370264 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1192725077 6369589 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1192732315 6370355 RECHAZADO 
no allega certificación de notas expedida 
por la IES en donde se evidencie 
asignatura de los 6 semestres cursados 

PERMANENCIA 

1192732404 6369368 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1192735139 6369853 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1192744235 6369963 RECHAZADO perdida de materia sin subsanar 2021-1 PERMANENCIA 

1192755917 6352975 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1192782130 6366397 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1193089980 6367196 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1193091668 6365135 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1193095398 6370383 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1193232995 6365502 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1193397772 6361794 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1034283220 6378589 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1077112851 6379058 PREAPROBADO   PERMANENCIA 

1074129726 6379165 PREAPROBADO   PERMANENCIA 
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